رجبی قدسی، محسن و لسانی فشارکی، محمدعلی، «تعیین و تواتر قرائت حفص در عصر پیامبر تا کنون»، مطالعات قرائت قرآن، سال ۸، شماره ۱۴، ص ۲۹۳-۳۱۴، ۱۳۹۹.
۱۶. زرقانی، محمد عبد العظیم، مناهل العرفان فی علوم القرآن، بی جا، دار احیاء التراث العربی، بی تا.
۱۷. زرکشی، محمد بن عبدالله، البرهان فی علوم القرآن، بیروت: دارالمعرفة، ۱۴۱۰ ق/۱۹۹۰م.
۱۸. سجستانی، ابوبکر بن ابی داود، کتاب المصاحف، القاهرة: الفاروق الحدیثه للطباعة و النشر، ۱۴۲۳ق/۲۰۰۲م.
۱۹. سیوطی، جلال الدین، الإیتقان فی علوم القرآن، بیروت: دارالکتب العربی، ۱۴۲۱ق/۲۰۰۱م.
۲۰. شاهپسند، الهه، «دلالت و مصداق روایت إقرأ كما یقرء الناس»، پژوهش های قرآن و حدیث، سال چهل و هفتم، شماره ۲، ص ۲۴۵-۲۲۱، ۱۳۹۳.
۲۱. شریفی نسب، حامد و حجتی، سیدمحمدباقر و قربانخانی، امید، «ارزیابی ادله دیدگاه رواج تاریخی قرائت عاصم به روایت حفص»، مطالعات قرآن و حدیث، سال دهم، شماره دوم، شماره ۲۰ ص ۳۷-۵، ۱۳۹۶.